令和 6 年 9 月吉日

関係各位

千葉県認知症疾患医療センター

旭神経内科ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ病院

理事長 旭 俊臣

東葛北部地域ﾘﾊﾋﾞﾃｰｼｮﾝ広域支援ｾﾝﾀｰ

旭神経内科ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ病院

院長 松井 敏史

令和 6年度 第 1回 東葛北部地域ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ広域支援ｾﾝﾀｰ

認知症疾患医療センター合同連絡協議会のご案内

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。このたび｢令和 6年度第 1回東葛北部地域リハビリテーション広域支援センター・認知症疾患

医療センター合同連絡協議会｣を開催致したく思います。ご多忙とは存じますが、御出席の程宜しくお願

い申し上げます。

 お忙しいところ恐縮ですが、所属事業所名、役職、氏名をご記入の上、ご出欠のお返事を 10 月

11 日（金）までにメール asahi-n-center@yayoikai.or.jp でご提出いただけますようお願い致しま

す。

記

  日  時： 令和 6年 10 月 25 日（金）14：00 ～16：30 （受付 13:30～順次入室頂きます）

開催形式： ZOOM を用いた WEB 会議

＊定員が 100 接続分までとなっておりますので、事業所ごとのご参加にご協力をお願いいたします。

内  容： （仮）「千葉県松戸市小金原地区における通いの場への関わり、活動報告」

      （仮）「当院における地域との連携症例について報告」

以上

東葛北部地域ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ広域支援ｾﾝﾀｰ

理学療法士 井上・作業療法士 髙橋

千葉県認知症疾患医療センター

副センター長 永田・精神保健福祉士 藤田

旭神経内科ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ病院

〒270-0022 松戸市栗ヶ沢 789-1

TEL：047-385-5566 FAX：047-389-1356

asahi-n-center@yayoikai.or.jp